

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/20	31/12/19	PASSIVO	31/12/20	31/12/19
A) quote associative o apporti ancora dovuti;	0	0	A) patrimonio netto:		
B) immobilizzazioni:			I – fondo di dotazione dell'ente;	150.000	150.000
I – immobilizzazioni immateriali:			II – patrimonio vincolato:		
1. costi di impianto e di ampliamento;			1. riserve statutarie;		
2. costi di sviluppo;			2. riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali;		
3. diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno;			3. riserve vincolate destinate da terzi;		
4. concessioni, licenze, marchi e diritti simili;			III – patrimonio libero:		
5. avviamento;			1. riserve di utili o avanzi di gestione;	399.393	453.206
6. immobilizzazioni in corso e acconti;			2. altre riserve;		
7. altre.	9.760	14.640	IV – avanzo/disavanzo d'esercizio.	240.945	-53.814
Totale.	9.760	14.640	Totale.	790.338	549.392
II – immobilizzazioni materiali:			B) fondi per rischi e oneri:		
1. terreni e fabbricati;			1. per trattamento di quiescenza e obblighi simili;		
2. impianti e macchinari;	4.660	5.600	2. per imposte, anche differite;		
3. attrezzature;			3. altri.		
4. altri beni;	16.007	18.925	Totale.	0	0
5. immobilizzazioni in corso e acconti;	212.540	88.682			
Totale.	233.208	113.207	C) trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato;	102.734	84.007

TOGFONDAZIONE
TOGETHER
TO GO
ONLUS**FONDAZIONE TOGETHER TO GO ONLUS**

Sede legale – Viale Famagosta n. 75 - 20142 Milano – CF 97608390155

III – immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:			D) debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
1. partecipazioni in:			1. debiti verso banche;		
a) imprese controllate;			2. debiti verso altri finanziatori;		
b) imprese collegate;			3. debiti verso associati e fondatori per finanziamenti;		
c) altre imprese;			4. debiti verso enti della stessa rete associativa;		
2. crediti:			5. debiti per erogazioni liberali condizionate;		
a) verso imprese controllate;			6. acconti;	91.265	
b) verso imprese collegate;			7. debiti verso fornitori;	69.157	23.063
c) verso altri enti del Terzo settore;			8. debiti verso imprese controllate e collegate;		
d) verso altri;	130.000	130.000	9. debiti tributari;	12.331	23.745
3. altri titoli;			10. debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale;	11.259	13.129
Totale.	130.000	130.000	11. debiti verso dipendenti e collaboratori;	-5.794	6.131
Totale immobilizzazioni.	372.968	257.847	12. altri debiti;		
C) attivo circolante:			Totale.	178.217	66.068

TOGFONDAZIONE
TOGETHER
TO GO
ONLUS**FONDAZIONE TOGETHER TO GO ONLUS**

Sede legale – Viale Famagosta n. 75 - 20142 Milano – CF 97608390155

I – rimanenze:			E) ratei e risconti passivi.	3	507
1. materie prime, sussidiarie e di consumo;					
2. prodotti in corso di lavorazione e semilavorati;					
3. lavori in corso su ordinazione;					
4. prodotti finiti e merci;					
5. acconti.					
Totale.	0	0			
II – crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:					
1. verso utenti e clienti;					
2. verso associati e fondatori;					
3. verso enti pubblici;					
4. verso soggetti privati per contributi/elargizioni;	262.197				
5. verso enti della stessa rete associativa;					
6. verso altri enti del Terzo settore;					
7. verso imprese controllate;					
8. verso imprese collegate;					
9. crediti tributari;	10.577	25			
10. da 5 per mille;					
11. imposte anticipate;					
12. verso altri.	21.513	8.257			
Totale.	294.286	8.282			

TOGFONDAZIONE
TOGETHER
TO GO
ONLUS**FONDAZIONE TOGETHER TO GO ONLUS**

Sede legale – Viale Famagosta n. 75 - 20142 Milano – CF 97608390155

III – attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:					
1. partecipazioni in imprese controllate;					
2. partecipazioni in imprese collegate;					
3. altri titoli;					
Totale.		0	0		
IV – disponibilità liquide:					
1. depositi bancari e postali;		390.342	401.126		
2. assegni;					
3. danaro e valori in cassa;		1.602	9.061		
Totale.		391.945	410.187		
Totale attivo circolante.		686.231	418.469		
D) ratei e risconti attivi.		12.094	0		
Totale Attivo (A + B + C + D)		1.071.292	676.315	Totale Passivo e Patrimonio Netto (A + B + C + D + E)	
				1.071.292	699.974

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	31/12/20	31/12/19	PROVENTI E RICAVI	31/12/20	31/12/19
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	105.019	90.887	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0	0
2) Servizi	59.843	49.626	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0	0
3) Godimento beni di terzi	326.237	219.287	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
4) Personale	376.256	505.286	4) Erogazioni liberali	118.107	163.871
5) Ammortamenti	12.629	4.735	5) Proventi del 5 per mille	92.400	86.310
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	6) Contributi da soggetti privati	58.930	230.100
7) Oneri diversi di gestione	2.214	38.914	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
8) Rimanenze iniziali	0	0	8) Contributi da enti pubblici	56.759	0
			9) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	112.000	63.000
			11) Rimanenze finali	0	
Totale	882.198	908.735	Totale	438.195	543.281
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-444.003	-365.454

B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0	0	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0	0
2) Servizi	0	0	2) Contributi da soggetti privati	0	0
3) Godimento beni di terzi	0	0	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0	0
4) Personale	0	0	4) Contributi da enti pubblici	0	0
5) Ammortamenti	0	0	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0	0
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	0	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0	0
7) Oneri diversi di gestione	0	0	7) Rimanenze finali	0	0
8) Rimanenze iniziali	0	0			
Totale	0	0	Totale	0	0
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0	0
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	33.833	94.484	1) Proventi da raccolte fondi abituali	570.110	560.212
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0	0	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	243.616	0
3) Altri oneri (costo personale)	52.977	83.043	3) Altri proventi		0
Totale	86.810	177.527	Totale	813.726	560.212
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	726.916	382.685

Sede legale – Viale Famagosta n. 75 - 20142 Milano – CF 97608390155

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniale		
1) Su rapporti bancari	38	4	1) Da rapporti bancari	23	59
2) Su prestiti			2) Da altri investimenti finanziari		
3) Da patrimonio edilizio			3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali			4) Da altri beni patrimoniali		
5) Accantonamenti per rischi ed oneri			5) Altri proventi		
6) Altri oneri					
Totale	38	4	Totale	23	59
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-15	54
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Proventi da distacco del personale		
2) Servizi	17.322	24.790	2) Altri proventi di supporto generale	381	17
3) Godimento beni di terzi					
4) Personale	20.498	37.707			
5) Ammortamenti					
6) Accantonamenti per rischi ed oneri					
7) Altri oneri	4.514	8.620			
Totale	42.334	71.117	Totale	381	17
			Avanzo/disavanzo attività di supporto generale (+/-)	-41.953	-71.100
Totale oneri e costi	1.011.380	1.157.383	Totale proventi e ricavi	1.252.325	1.103.569

TOGFONDAZIONE
TOGETHER
TO GO
ONLUS

FONDAZIONE TOGETHER TO GO ONLUS

Sede legale – Viale Famagosta n. 75 - 20142 Milano – CF 97608390155

	0	1011380,21	1011380,21	1011380,21
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)			240.945	-53.814
Imposte			0	0
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)			240.945	-53.814